Decreto 044/2024

MUNICIPALIDAD DE HUERTA GRANDE

HuertaGrande, 7 § ML 70174-

DECRETO N2 “ f024
VISTO

La rendicion de ayudas con la partida “ayuda social al personal” (1.1.01.05) a: realizadas
desde el dia 01 de febrero de 2024 hasta el 29 de febrero de 2024.-

¥ CONSIDERANDO
Que la misma consiste en pedidos de asistencia a la direccidn de Accidn Social.-

Que el municipio dentro de las posibilidades de presupuesto 2023, Ordenanza 1486/2022,
intenta colaborar para que todos sus vecinos puedan acceder a soluciones cuando se hallan en
situacién de vulnerabilidad social.-

Por todo ello v en uso de sus atribuciones:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA LOCALIDAD DE HUERTA GRANDE
DECRETA
Art. 1.- OTORGUESE las siguientes ayudas socio econdmicas a:

1) Merlo Benjamin Agustin DNI: 44.244.273, Domicilio: La Rioja s/n, barrio: La Berna,
Huerta Grande. Ayuda: $ 5.600 (cinco mil seiscientos) Licencia B1 por 1 afio.

2) Merlo Mauro Angel DNI: 30.663.907. Domicilio: Juana Azurduy s/n, barrio: El Céndor,
Huerta Grande. Ayuda: 5 15700 Licencia A3 y E2 por 1 afio.

3} Ramallo Nelson René DNI: 29,933,201, domicilio Champagui N2 451, Barrio: Huerta
Grande Parque, Huerta Grande. Ayuda: $ 6.700 (seis mil setecientos) Licencia C por 1
ano.

4) Ariza Santiago Omar. DNI: 37.285.366. Domicilio: Argentina 562, barrio: Panamericano,
Huerta Grande. Ayuda: $ 8.000 (ocho mil) Licencia E1 por 1 afio.

Art. 2.- Refrenda este decreto la Sra. Secretaria de Planeamiento y Desarrollo.-

Art.- 3.- Comuniguese, publiguese, dese al Registro Municipal, Archivese.-

21 Germﬁfl'
Wunidpate du i
Luc! vanna i
SECRETARIA GRAL DE
FLANEACION ¥ DESARBOLLD

wlﬂuhmm

MDT - Sistemna de Digitalizacian de Documentos

Péagina 1



